附件3
关于共青团 XXXX（组织名称）支部第一次团员大会选举结果的报告

共青团广东岭南职业技术学院委员会：
共青团 XXX (组织名称)支部筹备组于XXX年XX月XX日召开了共青团XXXX (组织名称)支部第一次团员大会，本次会议应到团员XX名，实到XX名，请假XX名，到会团员人数超过应到会人数的三分之二，符合选举规定。会议采取无记名投票，选举产生了共青团 XXX(组织名称)支部第一届委员会，委员会由 XXX、XXX、XXX 等 X 名同学组成，选举了XXX同学为共青团XXX(组织名称)支部书记，XXX 同志为组织委员，XXX 同志为宣传委员。
特此报告。

                   XXX学生会（全称）
                   XXX年XXX月XXX日
[bookmark: _GoBack]

— 0 —